EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESPÉCIE: Inexigibilidade n° 03/2023
ID CIDADES: 2023.016E0500001.10.0003
CONTRATADA: HOSPITAL INFANTIL FRANCISCO DE ASSIS
CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim-ES, atendendo as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS
OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de Exames
Laboratoriais de Análise Clínicas de caráter Ambulatorial de segunda a sexta-feira e de
Urgência e Emergência de forma ininterrupta, visando atender as Unidades Básicas de
Saúde e de Pronto Atendimento da Secretaria Municipal de Saúde de Cachoeiro de
Itapemirim.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão/Unidade: 16/02
Projeto/ Atividade: 2.145
Elemento de Despesa: 33903950000
Ficha/Fonte: 328 – 150000150000
Elemento de Despesa: 33903950000
Ficha/Fonte: 329 – 160000002005
VALOR: R$  4.246.067,34 (quatro milhões duzentos e quarenta e seis mil, sessenta e
sete reais e trinta e quatro centavos)
DATA DA ASSINATURA: 27/06/2023
PROCESSO: 21372/2023
SIGNATÁRIO: Alex Wingler Lucas - Secretário Municipal de Saúde

		2023-06-27T16:10:48-0300
	ALEX WINGLER LUCAS:03199676707